
PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN 
KECAMATAN LAREN 

B A D A N P E R M U S Y A W A R A T A N D E S A K E D U Y U N G 
Jalan Raya Tambangan Nomor 01 Keduyung Kode Pos 62262 

Keduyung, 20 Mei 2013 

Nomor . 140/03/413. 349.13J/2013 
Sif'at : Se^^era 
Lampiraii 2 (Dua) Bcrkas 
Pcrihal : Pcngiriman Kepuiasan BPD 

teniang Calon Kepala Desa 
KcJuyung Terpihh 

Kepada 
Yth. BapakBupati Lamongan 
meialui 

Cam at La/en 
di 

LAREN 

Sebagaimana amanal pasal 46 ayat ( 1 ) Peraturan Bupati LaTnongan 
Nomor 1 Tahun 2007 tentang Tata Cara Pencalonan. i*emilihan. Pelamikan dan 
Pemberlieiitian Kepala Desa, bersama ini dikinmkan dengan honnat Kepuiusan 
Badan Peimusyawaratan Desa Keduyung Nomor 
l88/05/Ker>'413.349.|3J/20|3 tentang Calon Kepala Desa Keduyung Terpilih 
dalam Pilkades Keduyung tanggal 19 Mei 2013 sebagaimanaterlampir. 

Selanjutnya rnohon dengan honnat dapainya Bapak Bupati 
Lamongan mengangkar dan melantik Calon Kepala Desa Keduyung terpilih 
menjadi ICepata Dtsa Keduyung. 

Demikian untuk menjadikan penksa dan mohon petunjuk lebih 
lanjut. 



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN 
KECAMATAN LAREN 

B A D A N P E R M U S Y A W A R A T A N D E S A K E D U Y U N G 
Jalan Raya Tambangan Nomor 01 Keduyung Koda Pos 62262 

KEPUTUSAff BADAN PERHUSYAWARATAN DESA KEDUYUNG 
KECAMATAN LAREN KABUPATEN LAMONGAN 

NOMOR : 188/05/KEP/413 .349 .13 .1/2013 

TENTAMQ 

USULAN PEMBERHBNTIAN KEPALA DBSA DAN P l R T A P A H / USULAN 
PBNOESAHAN CALON KEPALA D E S A T E R P I L I H DBSA KBDUYUNO 

KECAMATAN LAREN KABUPATBN LAMONGAN 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA KEDUYUNG 

Menimbang bahwa u n t u k me laksanakan ketentuan dalam pasaL 3 9 
ayal (1) dan (2) Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan 
Nomor 11 t ahun 2006 junc to paaal 46 ayat |l) dan (2) 
Peraturan Bupat i Lamongan Nomor 1 t ahun 2007 
tentang Ta ta C a r a Pencalonan, Pemii ihan, Pelant ikan 
dan Pemberhentian Kepala Desa, make dipandang perlu 
menetapkan Calon Kepala Deaa Terpi l ih yang dengan 
Keputusan Badan Permuayawaratan Desa. 

Mengjngat 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pembenlukan Daerah-dacrah Kabupaten di 
l ingkungan Propinsi J a w a T imur ( d iumumkan dalam 
Ber i ta Negara pada tanggal 8 Agustus 1950) ; 

2. Undang-Undang Nomor 32 T a h u n 2004 tentang 
Prmer in tahan Daerah (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 12 T a h u n 2008 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia T a h u n 2008 Nomor 59, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4844] ; 

3. Undang-Undang Nomor 12 T a h u n 2011 tentang 
Pembenlukan F*eraluran Per imdang-Undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia T a h u n 2 0 U 
Nomor 82 . Tambahan Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia Nomor 5234) ; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 72 T a h u n 2005 
tentang Desa (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
T a h u n 2005 Nomor 158, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia 4587) ; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 79 T a h u n 2005 
tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 
Pcnyelenggaraan Pemenntahan Daerah ( Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2005 Nomor 165, 
T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
4593) ; 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 10 
T a b u n 2006 tentang Pembentukan Badan 
Permusyawaratan Deaa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lamongan T a h u n 2006 Nomor 7 / E ; 



' 2 -

7. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor I I 
T a h u n 2006 tentang Ta ta Ca ra Pencalonan, 
Pemil ihan, Pe lant ikan dan Pemberhentian Kepa la 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Lamongan 
T a h u n 2006 Nomor 8/E ) ; 

8. Peraturan Bupat i Lamongan Nomor 28 T a h u n 
2006 tentang Pedoman Pembentukan Badan 
Permusyawaratan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lamongan T a h u n 2006 Nomor 12/E ) ; 

9. Peraturan Bupat i Lamongan Nomor 1 T a h u n 2007 
tentang Ta ta C a r a Pencalonan, Pemil ihan, Pelant ikan 
d a n Pemberhentian Kepala Desa (Berita Daerah 
Kabupaten Lamongan T a h u n 2006 Nomor /E ) i 

10. Peraturan Bupat i Lamongan Nomor 6 T a h u n 2007 
tentang Pedoman Penyuaunan Tatf i Tertib B a d a n 
Permusyawaratan Desa (Ber i ta Daerah Kabupatcn 
Lamongan T a h u n 2006 Nomor / E ) . 

; 1. Ber i ta Acara Panit ia Pencalonan dan Pemil ihan 
Kepala Desa Keduyung tentang Has i l Pemungutan 
S u a r a dan Hasi l Penghitungan S u a r a Pemil ihan 
Kepala Desa Keduyung tanggal 19 Moi 2013 ; 

2- Ber i ta Acara Badan Permusyawaratan Desa 
Keduyung tanggal 19 Mei 2013 dalam 
rapa t/musyawarah membahas Galon Kepala Deaa 
Keduyung Terpi l ih has i l Pemil ihan Kepa la Deaa 
Keduyung; 

: Mengusulkan pemberhentian Sdr. E D I PURNOMO, S H , 
dari j aba l an Kepala Desa Keduyung. Kec. Laren , 
Kabupatcn Lamongan , 
Menetapkan dan mengusulkan pengeaahan Ca lon 
Kepala Desa Terpi l ih Desa Keduyung Kec. Laren 
Kabupaten Lamongan an , Sdr, E D I PURNOMO, S H , 
u n t u k d i sahkan dan di lantik sebagai Kepala Desa 

: Keputusan in i ber laku sejak tanggal ditetapkan. 

M E M U T U S K A N : 

Ditetapkan : d i Keduyung 
Pada tanggal : 21 Mei 2013 

BADAN PERMUSYAWARATAN D E S A 
,„v .K^.;,R^DUYUNa 

Bupat i Lamongan ; 
C a n a l Laren 



- 2 -

1- Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 11 
T a h u n 2006 tentang T a t a C a r a Pencalonan, 
Pemil ihan, Pe lant ikan dan Pemberhentian Kepala 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Lamongan 
T a h u n 2006 Nomor 8/E ) ; 

S. Peraturan Bupat i Lamongan Nomor 28 T a h u n 
2006 tentang Pedoman Pembentukan B a d a n 
Permusyawaratan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lamongan T a h u n 2006 Nomor 12/E ) ; 

9. Peraturan Bupa t i Lamongan Nomor 1 T a h u n 2007 
tentang T a t a C a r a Pencalonan, Pemil ihan, Pe lant ikan 
dan Pemberhentian Kepala Desa (Berita Daerah 
Kabupaten Lamongan T a h u n 2006 Nomor / E | ; 

10. Peraturan Bupat i Lamongan Nomor 6 T a h u n 2007 
tentang Pedoman Penyusunan Ta ta Tert ib B a d a n 
Permusyawaratan Desa (Ber i ta Daerah Kabupaten 
Lamongan T a h u n 2006 Nomor / E ) . 

Mem perhatikan 1. Ber i ta Aca ra Pani t ia Pencalonan dan Pemi l ihan 
Kepala Desa Keduyung tentang Has i l Pemungutan 
S u a r a dan Has i l Penghitungan S u a r a Pemil ihan 
Kepala Desa Keduyung tanggal 19 Mei 2013 ; 

2. Be r i t a Acara Badan Permusyawaratan Desa 
Keduyung tanggal 19 Mei 2013 dalam 
rapat/ muayawarah membahas Calon Kepa la Desa 
Keduyung Terpi l ih h a s i l Pemil ihan Kepa la Desa 
Keduyung; 

Menetapkan 
K E S A T U 

K E D U A 

M E M U T U S K A N : 

Mengusulkan pemberhentian Sdr. E D I PURNOMO, S H . 
dar i j aba tan Kepala Desa Keduyung, Kec, La ren . 
Kabupaten Lamongan -
Menetapkan dan mengusulkan pengesahan Calon 
Kepala Desa Terpi l ih Desa Keduyung Kec. Laren 
Kabupaten Lamongan an . Sdr. E D I PURNOMO, S H . 
u n t u k d i s ahkan dan di lant ik sebagai Kepala Desa 

K E T I G A : Keputusan in i ber laku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan : di Keduyung 
Pada tanggal : 2 1 Mei 2013 

T E M B U S A N : 
Y th - 1. Sdr-

2, Sdr , 

BADAN PERMUSYAWARATAN D E S A 
• K E D L T U N G 

Bupat i Lamongan ; 
Camat Laren 



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN 
KECAMATAN LAREN 

B A D A N P E R M U S Y A W A R A T A N D E S A K E D U Y U N G 
Jalan Raya Tambangan Nomor 01 Keduyung Kode Pos 62262 

BERITA ACARA 
RAPAT/MUSYAWARAH MEMBAHAS PENETAPAN KEPAUV 0E5A KEDUYUNG TERPILIH 

HASIL PEMIUHAN KEPALA DESA KEDUYUNG 

Pada hari ini Selasa, larggal 21 bular Mel Tahun Oua Ribu TIga Belas, Pukul; 09.00 
WIB sampal dengan Pukul : 11,40 WIB, berlempat dl Balai Desa Keduyung. telah dllaksanakan 
Rapat/Uusyawarah Badan Permusyawaratan Desa Keduyung membahas Penetapan Calon Kepala 
Desa Keduyung lerpillh dalam Pemilihan Kepala Desa Keduyung, yang dpmpin oleh Ketua Badan 
Permusyawatan Desa Keduyung. — — • — — 

Dalam rapal/musyawarati yang dihadiri Anggota Badan Pennusyawaralan Desa, 
sebagaimana daflarhadirtertampir-

Berdasartan Berita Acara Hasil Pemungutan Suara dan Berita Acara Hasil 
Penghitungan Suara Pemilihan Kepala Desa Keduyung tanggal 212 Mel 2013, seluruh peserta 
Rapat/Musyawarah setuji den sepaket bahwa Calon Kepala Desa terpilih dalam PemiiLhan Kepala 
Desa Keduyung adaiah: 

EDI PURNOMO, SH. 
Lamongan, 24 Agustus 1974 
Lakl-Laki 
Islam 
S-1 
RT, 02 RW. 02 Desa Keduyung Kec. Laren Kab. Lamongart 

a. Nama 
b. Tern pet tanggal lahir 
c. Jenis Kelamin 
d. Agams 
e. Pendidikan 
f. Alamat 

Demikian Berita acara ini dibuat dengan sebenamya dan dapat dipergunahan 
sebagaimana mestinya sesuai dengan ketentuan peraturan perundangan-undangen yang berlaku.-

Badan Permutyawaratan Desa Keduyung 

I.Ketua : Drs. SUTIKNO, M m [1. 

2.Wakil Ketua : H. SUMARLAN 

3, Sekreiaris : WlOA RAMA YA, S Sos. { 1 

4. Anggola : M. YASIN 

5, Anggota : M. SAJI (5, 

6. Anggola : SLAMET HARiADI 

7, Anggota ; SARWO EDI (7. 

(6. ^ ) 



t 

PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN 
KECAMATAN LAREN 

B A D A N P E R H U S Y A W A R A T A N D E S A K E D U Y U N G 
Jalan Raya Tambangan Nomor 01 Keduyung Kode Pos 62262 

DAFTAR HADlK RAPAT/MUSTAWARAH 
RAPAT/MUSYAWARAH MEMBAHAS PENETAPAH K E P A L A D E S A KEDUYUNG T E R P I U H 

HASIL PEMILIHAN K E P A L A D E S A KEDUYUNG 
HARI Selssa. TANGGAL : 21 Mei 2013 

No, Htm Jabatan TanM Tangan 

1 Drs. SUTIKNO, MPdJ, Ketua 

2 H.SUMARLAN Wakll Ketua \fjjm 
3 WIDA RAfUlAYA,S.S0S, Sekretaris 

4 M, YASIN Anggola 

5 M.SAJI Anggola 

6 SUMET HARIADI Anggota 

7 SARWO EDI Anggota 7, 

file:///fjjm

